2020年 5月 25日

各  位

会社名 株式会社ベクトル

代表者名 代表取締役 西江 肇司

（コード番号：6058 東証第一部）

問い合わせ先 経営管理本部長 後藤 洋介

電話番号 03-5572-6080

(訂正)「第 28回定時株主総会招集ご通知（インターネット開示事項）」の一部訂正のお知らせ

2020年 5月 8日に公表しました第 28回定時株主総会招集ご通知の記載内容に一部訂正すべき

事項がございましたので、深くお詫び申し上げるとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】下線部が訂正個所であります。

「法令および定款に基づくインターネット開示事項」27ページ

８．関連当事者との取引に関する注記

(2)役員及び個人主要株主等

【訂正前】

    該当事項はありません。

【訂正後】

種 類
会社等の

名称又は氏名

議決権等

の所有（被所

有）割合

関 連 当 事 者 と

の 関 係
取 引 内 容

取 引 金 額

（ 千 円 ）
科目

期末残高

(千円)

役員 西江肇司
（被所有）

直接36.7%
当社代表取締役

新株予約権の

行使（注）1
397,656 － －

役員の

近親者
西江祐子

（被所有）

直接0.5%
子会社従業員

新株予約権の

行使（注）1
113,616 － －

（注）１．2014年１月16日開催の取締役会決議により付与されたストック・オプション

としての新株予約権の当事業年度における権利行使を記載しております。な

お、取引金額欄は、当事業年度における新株予約権の権利行使による払込金

額を記載しております。

以 上